
Invitation til politisk Valgcafé 

 

DH Faxe vil hermed forhånds invitere de partier, der har lyst til at deltage i vor Valgcafé. 

Vi har bestilt biblioteket i Haslev d 8. november 2021 –  

og forventer at cafeen afholdes i tidsrummet 19-21.00 

Vi ønsker en forhåndstilmelding fra de partier, der ønsker at deltage. 

Vores foreløbige oplæg til aftenen: 

Præsentation- De politiske partier præsenterer sig kort for alle (2 minutter max pr. parti/liste) 

1 times café debat- vi forventer 2 -3 politikere – og 8-10 vælgere ved hvert bord- dermed får alle nemmere 

ved at stille spørgsmål- vi forventer at der skiftes bord for vælgerne efter 15-20 minutter, så man kan høre 

flere politikere.  

Afrunding – hvor de enkelte partier/lister får 1 minut til afrunding. 

Afslutningsvis takker Formanden for DH Faxe af og kommenterer aftenens gang. 

Spørgsmål forventes primært at være indenfor det område DH beskæftiger sig med- så social- skole og 

sundhed- det foretrækkes derfor, såfremt det er muligt, at sendes en kandidat der har faktuel viden på 

disse områder.  

Tilmelding til: formandfaxedh@gmail.com  Senest d 30-9-2021  

Vi håber på en god opbakning i lighed med lignende arrangement afholdt op til valget 2017. 

Cafémødet annonceres i lokalpressen- som vi også forventer deltager til arrangementet. 

Nærmere info senest 14 dage før mødets afholdelse. 

 

De bedste hilsner  

 

Fra DH Faxe.  

 

Danske Handicaporganisationer, DH  

DH’s formål er at varetage fælles interesser for landsdækkende medlemsorganisationer, der arbejder for at 

forebygge, eliminere, begrænse eller afhjælpe følgerne ved medfødt eller tilstødt langvarig fysisk, psykisk, 

intellektuel, kognitiv eller sensorisk funktionsnedsættelse 

DH er en paraplyorganisation bestående af 34 handicaporganisationer. DH har etableret 97 afdelinger 

baseret på kommunegrænser. 

DH-Faxe er det fælles handicappolitiske samlingspunkt i kommunen for DH’s 34 medlemsorganisationer. 

Formålet med DH-afdelingen er at formidle samarbejdet mellem DH's medlemsorganisationer på 

kommunalt plan og søge at fremme fælles interesser. 
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DH arbejder med udgangspunkt i FN’s handicapkonvention for det fuldt inkluderende samfund, hvor 

personer med handicap på lige fod med alle andre medborgere har retten til fuld og lige deltagelse i 

samfundslivet. 

Centralt for DH-afdelingens virke er at opnå politisk indflydelse til gavn for mennesker med handicap.  

• Søge indflydelse på de politiske beslutninger i kommunen, som vedrører handicapområdet  

• Skabe en god og kontinuerlig kontakt til kommunalpolitikere og kommunens embedsmænd 


